武昌区教育局关于 2021 年民办校外培训机构

年检结论的通报

根据《中华人民共和国民办教育促进法》和省市教育行政

部门对民办学校开展年检工作的要求，我局于 2022 年 4 月至

2022 年 6 月，对全区民办校外培训机构进行了年检。

经检查认定，并报局领导批准，全区 173 所民办校外培训

机构中,评定结论为合格的机构 99 所、评定结论为基本合格的

机构 13 所、评定结论为不合格的机构 0 所、因故暂缓年检的

机构 0 所、设立不满 6 个月无需年检的机构 25 所、因故未参

加年检的机构 36 所。现将具体结果通报如下：

一、年检合格学校（99 所）：

1. 武汉市武昌区阅微堂文化教育培训学校

2. 武汉市武昌区优杰教育培训学校

3. 武汉市武昌区达梦圆培训学校

4. 武汉市武昌区格致明心文化教育培训学校

5. 武汉市武昌区荆楚潮文化教育培训学校

6. 武汉市武昌区亲民南湖文化教育培训学校

7. 武汉市武昌区星阳教育培训学校

8. 武汉市武昌区好学汇才文化教育培训学校

9. 武汉市武昌区优贝精睿文化教育培训学校

10. 武汉市武昌区图心文化教育培训学校

11. 武汉市武昌区创优堂文化教育培训学校

12. 武汉市武昌区心田花开文化教育培训学校

13. 武汉新纪元外语培训学校

14. 武汉市武昌区领航英语培训学校

15. 武汉市武昌区金色阳光教育培训学校

16. 武汉市武昌区学大教育培训学校

17. 武汉市武昌翰林教育培训学校

18. 武汉市武昌区新慧培训学校

19. 武汉市武昌区翰博教育培训学校

20. 武汉市武昌区环球教育文化培训学校

21. 武汉市武昌区乐启文化教育培训学校有限公司

22. 武汉市武昌振兴培训学校

23. 武昌区六艺兴教育培训学校有限公司

24. 武汉市武昌星光培训学校

25. 武汉市武昌区聚力优学文化教育培训学校有限公司

26. 武汉市武昌区西雅外语培训学校

27. 武汉市武昌区新阳光培训学校

28. 武汉市武昌区学而思教育培训学校

29. 武汉市武昌区铸才教育培训学校有限公司

30. 武汉市武昌区菁菁学子教育文化培训学校有限公司

31. 武汉市武昌区龙门尚学教育文化培训学校有限公司

32. 武汉市武昌区耽思文化教育培训学校有限公司

33. 武汉市武昌区不凡琴筝艺术培训学校有限公司

34. 武汉市武昌区尖锋睿兴文化教育培训学校有限公司

35. 武汉市武昌区点鸣点优艺术教育培训学校有限公司

36. 武汉市武昌区俊艺尚美艺术教育培训学校有限公司

37. 武汉市武昌区安尔卡艺术教育培训学校有限公司

38. 武汉市武昌区创美艺术培训学校

39. 武汉市武昌区温蒂与贝拉艺术培训学校有限公司

40. 武汉市武昌区如水教育培训学校

41. 武汉市武昌区爱美语教育培训学校有限公司

42. 武汉市武昌区北艺赋彩艺术培训学校有限责任公司

43. 武汉市武昌区跃成桑宁教育培训学校有限公司

44. 武汉市武昌区北艺一书艺术教育培训学校有限公司

45. 武昌区武汉乔治君艺培训学校

46. 武汉市武昌区龙文培训学校有限公司

47. 武汉市武昌区上古水木艺术教育培训学校有限公司

48. 武汉市武昌区百育汇智艺术教育培训学校有限公司

49. 武汉市武昌区首艺传媒艺术培训学校

50. 武汉市武昌艺苑美术培训学校

51. 武汉市武昌丽晶培训学校

52. 武汉市武昌区大树教育培训学校有限公司

53. 武汉市武昌区弘毅善培教育培训学校有限公司

54. 武汉市武昌区青沐小希艺术培训学校有限公司

55. 武汉市武昌区童魁盟艺术培训学校

56. 武汉市武昌区缘艺锋铮艺术教育培训学校有限责任公司

57. 武汉市武昌区国韵壹号艺术培训学校有限公司

58. 武汉市武昌区度高教育培训学校有限公司

59. 武汉市武昌区华韵艺术教育培训学校有限公司

60. 武汉市武昌区语和文艺术教育培训学校有限公司

61. 武汉市武昌方圆培训中心

62. 武汉市武昌区新世范艺术教育培训学校有限公司

63. 武汉市武昌区钧天永乐艺术培训学校有限公司

64. 武昌区中艺教育培训学校

65. 武汉市武昌区艺林钢琴艺术培训学校

66. 武昌水果湖艺术培训学校

67. 武汉市武昌区木棒和莲花艺术培训学校

68. 武汉武昌区益华益升语言培训学校有限公司

69. 武汉市武昌区星之梦艺术培训学校有限公司

70. 武汉市武昌区昭熙灿教育培训学校有限公司

71. 武汉市武昌区长颈鹿艺术教育培训学校

72. 武汉市武昌区多芬艺术培训学校

73. 武汉市武昌区名远师苑教育培训学校有限公司

74. 武汉市武昌区安特杰优特教育培训学校有限公司

75. 武汉市武昌区璞听思维教育培训学校

76. 武汉市武昌区上禾青美文化艺术培训学校有限公司

77. 武汉市武昌区东方印象艺术培训学校有限公司

78. 武汉市武昌区央布艺术教育培训学校有限公司

79. 武汉市武昌区贝贝艺术教育培训学校

80. 武汉市武昌区尚苑艺术教育培训学校有限公司

81. 武汉市武昌区莱恩美语艺术教育培训学校

82. 武汉市武昌区小里文化艺术培训学校

83. 武汉市武昌区学思行艺术教育培训学校有限公司

84. 武汉市武昌区学百优劲东艺术教育培训学校有限公司

85. 武汉市武昌区鑫世纪好朋友教育培训学校有限公司

86. 武汉市武昌大雅艺术培训学校

87. 武汉市武昌区根基教育培训学校有限公司

88. 武汉市武昌区小知豆科技教育培训学校有限公司

89. 武汉市武昌区晓禾科技教育培训学校有限公司

90. 武汉市武昌区泉海科技教育培训学校有限公司

91. 武汉市武昌区少年有志科技教育培训学校有限公司

92. 武汉市武昌区东方巨龙教育培训学校有限公司

93. 武汉市武昌区前途培训学校有限公司

94. 武汉出国预备培训学校

95. 武汉市武昌区森溢文化教育培训学校有限公司

96. 武汉彼得森培训学校

97. 武汉市武昌区启德行文化教育培训学校有限公司

98. 武汉市武昌宏业培训学校

99. 武汉新东方培训学校

二、年检基本合格学校（13 所）

1. 武汉市武昌区华壹翰墨文化培训学校有限公司

2. 武汉市武昌区至臻文化教育培训学校有限公司

3. 武汉市武昌区国华教育培训学校

4. 武汉市武昌区乐学广誉文化教育培训学校有限公司

5. 武汉市武昌区前程优学教育培训学校有限公司

6. 武汉市武昌区阳光喔培训学校

7. 武汉市武昌区英博普思教育培训学校有限公司

8. 武汉市武昌区金鹰艺术培训学校

9. 武汉市武昌区好欣培训学校

10. 武昌国医美容培训学校

11. 武汉市武昌区水木青华教育培训学校

12. 武汉市武昌新科培训学校

13. 武汉市武昌区英才宝贝教育学校有限公司

三、年检不合格学校（0 所）

四、因故暂缓年检学校（0 所）

五、设立不满 6 个月无需年检学校（25 所）

1. 武汉市武昌区步步升文化教育培训学校

2. 武汉市武昌区贝思谷教育培训学校有限公司

3. 武汉市武昌区碧鸿艺术教育培训学校有限公司

4. 武汉市武昌区童乐艺术教育培训学校有限公司

5. 武汉市武昌区满艺艺术教育培训学校有限公司

6. 武汉市武昌区画海拾贝艺术教育培训学校有限公司

7. 武汉市武昌区手指琴韵艺术培训学校有限公司

8. 武汉市武昌区蕃茄田园艺术教育培训学校有限公司

9. 武汉市武昌区洄艺泠音艺术教育培训学校有限公司

10. 武汉市武昌区妙舞艺术教育培训学校有限公司

11. 武汉市武昌区新东方艺术教育培训学校有限公司

12. 武汉市武昌区瑞朵艺术教育培训学校有限公司

13. 武汉市武昌区舞加舞艺术教育培训学校有限公司

14. 武汉市武昌区小石头和孩子们艺术教育培训学校有限公司

15. 武汉市武昌区微风艺术教育培训学校有限公司

16. 武汉市武昌区翰林子墨艺术教育培训学校有限公司

17. 武汉市武昌区爱音美艺术教育培训学校有限公司

18. 武汉市武昌区荟育人艺术教育培训学校有限公司

19. 武汉市武昌区敏思艺术教育培训学校有限公司

20. 武汉市武昌区美仑艺术教育培训学校有限公司

21. 武汉市武昌区舞燃情艺术教育培训学校有限公司

22. 武汉市武昌区金太阳爱舞艺术教育培训学校有限公司

23. 武汉市武昌区杨勤泰得艺术教育培训学校有限公司

24. 武汉市武昌区新东方科技教育培训学校有限公司

25. 武汉市武昌区杨威体育教育培训学校有限公司

六、因故未参加年检学校（36 所）

1. 武汉市武昌区牧知叶文化教育培训学校有限公司

2. 武汉市武昌区即舞艺术教育培训学校有限公司

3. 武汉市武昌区轻松国文培训学校

4. 武汉市武昌景深培训学校

5. 武昌区武汉辅仁教育培训学校

6. 武汉市武昌小哈佛英语培训学校

7. 武汉市武昌区黄金屋教育培训学校

8. 武汉市武昌区博瑞林教育培训学校有限公司

9. 武汉市武昌区新文达文化教育培训学校有限公司

10. 武汉市武昌区大一禹未来教育培训学校有限公司

11. 武汉市武昌区圆梦中传文化艺术培训学校

12. 武汉市武昌区骄阳培训学校

13. 武汉市武昌区领军文化教育培训学校有限公司

14. 武汉大中英语培训学校

15. 武汉市武昌区翰思雅教育培训学校有限公司

16. 武汉市武昌区万德朗教育培训学校有限公司

17. 武汉市武昌区童心外语培训学校

18. 武汉市武昌区龙文培训学校有限公司富安街分公司

19. 武汉市江汉区优才瑞智教育培训学校有限公司南湖分公司

20. 武汉市武昌区龙门尚学教育文化培训学校有限公司东湖路分公司

21. 武汉市武昌区微笑树童教育培训学校有限公司

22. 武汉剑桥语言培训学校

23. 武昌海豚语言培训学校

24. 武汉市武昌区至慧莘文化教育培训学校有限公司

25. 武汉市武昌区翰雅文化教育培训学校有限公司

26. 武汉市武昌区精轩锐教育培训学校有限公司

27. 武汉市武昌区智宕文化教育培训学校有限公司

28. 武汉市武昌区百专年实教育培训学校有限公司

29. 武汉市武昌区慧心智学教育培训学校有限公司

30. 武汉市武昌区狮王教育培训学校

31. 武昌区英趣思培训学校

32. 武汉市武昌业余美术培训学校

33. 武汉市武昌区松鼠智适应文化教育培训学校学校

34. 武汉市武昌区韦博国际英语培训学校

35. 武汉市武昌区天瑞艺术培训学校

36. 武汉市武昌区领军文化教育培训学校有限公司

各年检“合格”民办校外培训机构要进一步依法加强本机

构各项管理工作，规范办学行为，努力提高办学水平和教育质

量；年检“基本合格”的民办校外培训机构，责令限期整改，

整改期为一年，整改期间限制招生规模。整改期满仍然达不到

合格等次的，当年年检结论定为“不合格”；年检“不合格”

民办校外培训机构暂停招生，责令整改，整改期为一年。办学

许可证到期的，暂缓换发，情节严重的，吊销办学许可证。

武汉市武昌区教育局

2022 年 6 月 7 日